G
3
V
M
4
1
U
R

●外観
注1. マーキング内容は実際の製品と異なります。
注2. 製品の形式表示には、「G3VM」は表示しておりません。
●端子配置/内部接続図（TOP VIEW）
※マーキング内容は実際の製品と異なります。
実装パッド寸法（推奨値）(TOP VIEW)
VSON (Very Small Outline Non-leaded)VSON (Very Small Outline Non-leaded)
VSON4ピン
1ピンマーク
2UB
014
A
01
LOT.NO.
形式表示＊
社内管理コード
＊製品の形式表示
形式 表示
形G3VM-41UR12 4UC
形G3VM-41UR10 4UA
形G3VM-41UR11 4UB
形G3VM-41UR4 4U4
形G3VM-51UR 5U0
サーフェス・マウント端子
質量：0.01g
0.8±0.1
0.45±0.1